2
[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ КОМИТЕТ

	КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ

	Ленин проспект, 29-ше,
Йошкар-Ола, 424001

	Ленинский проспект, 29,
г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-17, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru

ПРОТОКОЛ № 118
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	18 сентября 2023 года
10:00

	Заочное

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об информационном сообщении Государственного Собрания Республики Марий Эл по кандидатуре для назначения члена Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]Комитет решил:
1. Утвердить текст информационного сообщения Государственного Собрания Республики Марий Эл в средствах массовой информации о приеме предложений по кандидатуре для назначения члена Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл с правом решающего голоса (прилагается).
2. Направить текст сообщения Председателю Государственного Собрания Республики Марий Эл и рекомендовать опубликовать его в газетах "Марийская правда" и "Марий Эл" и на официальном сайте Государственного Собрания Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Председателя Комитета Государственного Собрания Республики
Марий Эл по законодательству Павлова А.В.
image1.jpeg